PORTARIA Nº. 29.686, DE 10 DE MAIO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.628 DE 22 DE ABRIL DE 2021.
SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º MILENA STULP DA SILVA 0408291 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.648 DE 30 DE ABRIL DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º MAIARA ALESSANDRA LOPES DA SILVA 0402460 Pretos ou Pardos

3º DJULIA STEFANIE LUZ 0402555 Ampla Concorrência

4º JOZELINA SCHROEDER REHBEIN 0401383 Ampla Concorrência

5º FERNANDA DE ALMEIDA CUNHA 0405393 Ampla Concorrência

7º CAROLINA SILBERSCHLAG 0404879 Ampla Concorrência

3º ROSECLER DA SILVA 0400571 Pretos ou Pardos

9º ALINE CURY 0404426 Ampla Concorrência

10º PATRICIA ARETZ 0402377 Ampla Concorrência

4º ALAN ALVES FREIRE 0400901 Pretos ou Pardos

13º THAISA TAMIRIS KIPPER 0401563 Ampla Concorrência

17º LUCIANA DE SOUZA GRAPIGLIA 0406326 Ampla Concorrência

20º ANA PAULA MULLER 0406202 Ampla Concorrência

21º JULCILEIA LUISA DE MATTOS
RODRIGUES

0400355 Ampla Concorrência

23º FABRICIO DE VARGAS FRANCO 0403281 Ampla Concorrência

25º DILAMARA APARECIDA BRUM 0404998 Ampla Concorrência

27º DANIELA ADRIANA WEIGEL 0404149 Ampla Concorrência

7º BETTINA RODRIGUES 0403690 Pretos ou Pardos

28º BRUNA GABRIELA PEREIRA SILVA 0401990 Ampla Concorrência

32º SUELEN CUNHA DE LIMA 0407721 Ampla Concorrência

8º KATIELE HERNANDEZ MONTIEL 0409625 Pretos ou Pardos

AUXILIAR DE ESCOLA, Padrão 3, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º MILENA STULP DA SILVA 0407491 Ampla Concorrência

6º CARLOS EDUARDO SCHMIDT 0403031 Ampla Concorrência

8º MARCIA INES KIST 0407141 Ampla Concorrência

SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

5º FABRICIO DE VARGAS FRANCO 0407020 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.678 DE 05 DE MAIO DE 2021..
AUXILIAR DE DISCIPLINA, Padrão 4, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

2º FABRICIA LEOLETA UNFER 0405124 Ampla Concorrência

FISCAL, Padrão 7, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º CRISTIANO LEMOS MOREIRA 0404683 Pretos ou Pardos

3º CRISTIANO DOS SANTOS 0402383 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 10 de maio de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.